令和２年４月６日

保護者の皆様へ

愛知県立稲沢高等学校

校 長 山本 真由美

新型コロナウイルス感染症に係る授業の対応について（お願い）

春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび愛知県教育委員会から新型コロナウイルス感染拡大防止に係る臨時休業の措

置について通知がありました。学校における教育活動について、春季休業明けからの再開に向

けて準備を進めてきましたが、国内及び先週後半の県内における新型コロナウイルス感染症の

感染状況を踏まえ、下記のとおり対応いたしますので、御理解と御協力をお願いいたします。

なお、同感染症については日々状況が変化していることから、急遽、内容を変更したり新た

な連絡をする場合がありますので御承知おきください。下記については現時点の対応となりま

す。

記

１ 生徒の出校について

令和２年４月７日（火）から４月１９日（日）までを臨時休業とします。

ただし、臨時休業の期間は、今後の県内の感染状況等を踏まえ変更する場合があります。

なお、この期間の出校日について、２・３年生は改めて連絡します。１年生は４月７日（火）

レントゲン撮影、個人写真撮影があるため、８：３５に登校してください。午前中で終了予

定です。

部活動については、土・日の練習、練習試合等も含めすべての活動を中止します。

農場管理等のため、農場当番で出校する場合は、各学科の計画に従って登校してください。

２ 絆ネットの登録について

学校からの連絡が届きますよう「絆ネット」への登録をお願いいたします。

３ 学校からの連絡について

電話での対応は正確な情報をお伝えできない場合があります。今後の対応につきましては、

「絆ネット」並びに「HP」で連絡しますので御確認ください。

担当 教頭 福地 弘明

電話 ０５８７－３２－３１６８